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Łomża, dnia 12 czerwca 2023 r.  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

(dalej: SWZ) 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie 

systemu do kolejkowania dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Łomży, w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży” 

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 Działania 

projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp 

do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 8 /2023 

 

 Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, 

przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Załącznik 4, IV.1 SYSTEM ZARZĄDZANIA RUCHEM PACJENTÓW -OPROGRAMOWANIE 

Punkt 24 „System musi udostępniać funkcję cyfrowy bilet, poprzez prezentację w telefonie 

informacji w tym: 

-Informacji o pobranym wirtualnym numerze kolejkowym przez pacjenta  

-Informacji o lokalizacji wizyty (kolejka, numer gabinetu, lokalizacja na mapie) 

-Personaliach lekarza prowadzącego” 

Czy Zmawiający zrezygnuje z wymagania lokalizacji na mapie przy cyfrowym bilecie? 

Mapa na telefonach jest opisana w punkcie IV ELEKTRONICZNA MAPA SZPITALA -

URZĄDZENIA MOBILNE.   

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymagania lokalizacji na mapie przy cyfrowym 

bilecie  
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Pytanie nr 2: 

Załącznik 4, IV.2 ELEKTRONICZNA MAPA SZPITALA Punkt 11 „System elektronicznej 

mapy szpitala zintegrowany z systemem zarządzania ruchem pacjentów poprzez wspólne 

słowniki, zarządzanie użytkownikami, zarządzanie pomieszczeniami. 

Czy Zamawiający dopuści integrację systemów z osobnymi słownikami i osobnym 

zarządzaniem użytkownikami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

             Zgodnie z art. 284 ust. 6  Ustawy, Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści SWZ  

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Jarosław Pokoleńczuk 


